CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTÁBIL, ELABORAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO (PCS) REFERENTE
AO  EXERCÍCIO  FINANCEIRO  DE  2023  JUNTO  A  SECRETARIA  DO  TRABALHO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 57.100,00(cinquenta e sete mil e cem reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade 0901.081220002.2.060 Gestão
e Manut. Das Ativ. da Secretaria da Assistência Social Ä Sas, Classificação econômica
3.3.90.35.00  Serviços  de  consultoria,  Subelemento  3.3.90.35.01,  no  valor  de  R$